	Szanowni Państwo,

Gmina Jabłonna przystępuje do opracowania Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2022-2027 r. 
Chcąc poznać Państwa potrzeby i propozycje, proszę o wypełnienie niniejszych kart i o wskazanie zadań inwestycyjnych, które Państwa zdaniem powinny być realizowane w tym okresie. Działania te mają na celu 
zebranie Państwa postulatów. Ostatecznego wyboru zadań dokonają radni Rady Gminy Jabłonna, podejmując stosowną uchwałę. 

Proszę o wypełnienie oddzielnej karty dla każdego postulowanego działania , a w przypadku zgłaszania więcej niż jednego zadania proszę również o wypełnienie zbiorczego zestawienia, które pozwoli ustalić priorytety. 
Część opisową należy wpisać bezpośrednio w tabeli, w przypadku pytań zamkniętych należy zaznaczać odpowiednią odpowiedź, umieszczając w polu znak x. 

Wypełnione karty można dostarczyć do 14.10.2021 r. poprzez skrzynkę podawczą usytuowaną przy wejściu głównym do budynku Urzędu Gminy Jabłonna lub przez sołtysów. Można je również przesłać  na adres: Urząd Gminy Jabłonna, ul. Modlińska 152, 05-110 Jabłonna z dopiskiem Ankieta WPI, lub na adres mailowy: wpi@jablonna.pl

Wójt Gminy Jabłonna 
                                                                                                                  Jarosław Chodorski

	KARTA ZADANIA (PROJEKTU) INWESTYCYJNEGO

	1. TYTUŁ ZADANIA:
…..................................................................................................................................................................

	STATUS ZADANIA (PROSIMY O ZAZNACZENIE ZNAKIEM X):                                   KONTYNUOWANE
NOWE




	2. PODMIOT WNIOSKUJĄCY (W PRZYPADKU OSÓB FIZYCZNYCH – IMIĘ I NAZWISKO, W PRZYPADKU INNYCH PODMIOTÓW – NAZWA):
…...............................................................................................................................................................................................
ADRES:  …...................................................................................
(MIEJSCOWOŚĆ, ULICA)  …..................................................................

PODPIS: ….........................................


	3. LOKALIZACJA ZADANIA (OBSZAR, ADRES):
…........................................................................................................................................................

	4. CEL REALIZACJI  ZADANIA:
…........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................

	5. ZAKRES RZECZOWY ZADANIA:
OPIS WRAZ Z PODANIEM CHARAKTERYSTYCZNYCH PARAMETRÓW FUNKCJONALNYCH I TECHNICZNYCH: 
…........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................

	6. OPIS KORZYŚCI Z REALIZACJI ZADANIA:
· KORZYŚCI SPOŁECZNE: …...........................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................
· KORZYŚCI EKONOMICZNE: …...........................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................
· KORZYŚCI EKOLOGICZNE: …...........................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................
· INNE, JAKIE: …...........................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................

	7. OKRES REALIZACJI ZADANIA (NALEŻY ZAZNACZYĆ LATA, WSTAWIAJĄC ZNAK X W ODPOWIEDNIE POLA): 
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	
	
	
	
	
	




	8. PRZEWIDYWANE OGÓLNE KOSZTY REALIZACJI ZADANIA (W CENACH BIEŻĄCYCH Z 2021 R.):…........................

W TYM: PONIESIONE DO KOŃCA 2021 R. (DOTYCZY ZADAN KONTYNUOWANYCH): ….....................................................................


	9. PRZEWIDYWANE KOSZTY REALIZACJI ZADANIA W ROZBICIU NA POSZCZEGÓLNE LATA 
(W CENACH BIEŻĄCYCH Z 2021 R.):
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	
	
	
	
	
	




	10. PROPONOWANE ŹRÓDŁA FINANSOWANIA ZADANIA (NALEŻY WSTAWIĆ ZNAK X W ODPOWIEDNIE POLA):
                            ŚRODKI WŁASNE Z BUDŻETU GMINY


                          ŚRODKI INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO   – JAKICH? …..................................................................



NII ŚRODKI  UNII EUROPEJSKIEJ I INNE ŚRODKI ZAGRANICZNE          

KREDYTY PREFERENCYJNE          


INNE  – JAKIE? …........................................................................................................................................
KREDYTY KOMERCYJNE          





	11. ZASIĘG ODDZIAŁYWANIA ZADANIA (NALEŻY WSTAWIĆ ZNAK X W ODPOWIEDNIE POLE):LOKALNY (MIEJSKI / SOŁECKI)
OGÓLNOGMINNY
PONADGMINNY




                                                      

	12. POPARCIE SPOŁECZNE DLA REALIZACJI ZADANIA (NALEŻY WSTAWIĆ ZNAK X W ODPOWIEDNIE POLE):
                                                                                                                                                                              BRAK INFORMACJI
MAŁE
ŚREDNIE
DUŻE
BARDZO DUŻE







	13. Priorytet przyznany zadaniu przez osobę lub jednostkę wnioskującą (należy wstawić znak X):
                                                                                NISKI
ŚREDNI
WYSOKI





	PRZYSTĄPIENIE DO ANKIETY JEST DOBROWOLNE. PROSIMY O WYPEŁNIENIE PONIŻSZYCH DANYCH: 
WIEK: …..........


IMIĘ I NAZWISKO: …...................................................................






  MIEJSCOWOŚĆ ……………………………………                                         ULICA    ……………….……………………….

WYRAŻAM ZGODĘ NA PRZETWARZANIE MOICH DANYCH ODOBOWYCH PRZEZ GMINĘ JABŁONNA W CELU ZEBRANIA INFORMACJI DOTYCZACYCH POTRZEB INWESTYCYJNYCH GMINY JABŁONNA W LATACH 2022 – 2027.


[bookmark: _GoBack]PODPIS: .................................................................................
….......................................
DATA:
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	GMINA JABŁONNA - WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY DO 2027 ROKU

	ZBIORCZE ZESTAWIENIE ZGŁOSZONYCH ZADAŃ (PROJEKTÓW) INWESTYCYJNYCH

	Zadania (projekty) inwestycyjne ułożone w układzie: od bezwzględnie koniecznych i najpilniejszych - poprzez konieczne i pilne - do  mniej koniecznych i pilnych   	

	w cenach bieżących z 2021 roku

	TYTUŁ ZADANIA (PROJEKTU) INWESTYCYJNEGO
	Okres
realizacji zadania (projektu)
	Planowany
całkowity koszt
realizacji
zadania (projektu)
w złotych
	PLANOWANE KOSZTY REALIZACJI ZADANIA (PROJEKTU) INWESTYCYJNEGO W ROKU:

	
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	X
	X
	X
	X

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	X
	X
	X
	X

	
Zadanie nr 1

	
	
	
	
	
	
	
	
	X
	X
	X
	X

	
Zadanie nr 2

	
	
	
	
	
	
	
	
	X
	X
	X
	X

	
Zadanie nr 3

	
	
	
	
	
	
	
	
	X
	X
	X
	X

	
Zadanie nr 4

	
	
	
	
	
	
	
	
	X
	X
	X
	X

	Opracowanie:

                            Osoba lub jednostka organizacyjna: .......................................................................................... Data: ................................................ Podpis: .....................................................





	GMINA JABŁONNA - WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY DO 2027 ROKU

	ZBIORCZE ZESTAWIENIE ZGŁOSZONYCH ZADAŃ (PROJEKTÓW) INWESTYCYJNYCH

	Zadania (projekty) inwestycyjne ułożone w układzie: od bezwzględnie koniecznych i najpilniejszych - poprzez konieczne i pilne - do  mniej koniecznych i pilnych   	

	w cenach bieżących z 2021 roku

	TYTUŁ ZADANIA (PROJEKTU) INWESTYCYJNEGO
	Okres
realizacji zadania (projektu)
	Planowany
całkowity koszt
realizacji
zadania (projektu)
w złotych
	PLANOWANE KOSZTY REALIZACJI ZADANIA (PROJEKTU) INWESTYCYJNEGO W ROKU:

	
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	X
	X
	X
	X

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	X
	X
	X
	X

	
Zadanie nr 5

	
	
	
	
	
	
	
	
	X
	X
	X
	X

	
Zadanie nr 6

	
	
	
	
	
	
	
	
	X
	X
	X
	X

	
Zadanie nr 7

	
	
	
	
	
	
	
	
	X
	X
	X
	X

	
Zadanie nr 8

	
	
	
	
	
	
	
	
	X
	X
	X
	X

	Opracowanie:

                            Osoba lub jednostka organizacyjna: .......................................................................................... Data: ................................................ Podpis: .....................................................
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